

מר איתמר ניר – סמנכ"ל

פגסוס טיולים ונסיעות בע"מ

הרכב 4

תל אביב

שלום איתמר,

הנדון : חוות דעת על טיול מאורגן להודו בהדרכת מוטי סטרול (חנוכה 21.12.18)

לפני כל טיול אני נוהג להיעזר בחוות דעת של מטיילים על מנת ללמוד על טיב הטיול/המדריך ולהחליט אם מתאים לנו.

לאור כך, חשתי הפעם חובה מיוחדת ליידע נוסעים שמתלבטים בעניין הודו ולומר שאכן גם לחלקנו היו התלבטויות שנגזזו מיד לאחר הנחיתה. אשמח אם תחלוק מידע זה עם נוסעים בפוטנציה כדי שיוכלו ליהנות ולזכות בחוויה עצומה ובלתי שגרתית לה זכינו. לשם כך אני אף מוכן שתעבירו מספר טלפון למי שמתלבט כדי שישוחח איתי ויקבל המלצה על המדריך.

להפתעתנו היה זה אחד הטיולים המוצלחים ביותר, טיול מדהים ומיוחד שהשאיר בנו רושם עצום וטעם של עוד, שגילה פאן נוסף על החיים בעולם שונה משונה ומיוחד. זכינו להעשרה רבה ומגוונת בזכות מדריך יוצא מן הכלל ובעל ידע אולטימטיבי על הודו (בעל ידע רב יותר משל המדריכים המקומיים שצינו זאת מיוזמתם).

חברתכם מובילה בגדול לפני חברות אחרות שמארגנות טיולים להודו בזכותו של המדריך - **מוטי סטרול** שהעשיר אותנו בתרבות שונה, היסטוריה, ארכיטקטורה, דתות/אמונות, קולינריה, בעלי חיים, הווית חיים ואפילו בסיפורי רקע, פסוקו של יום, אמירות פתגמים ועוד כל מיני דברים. ערב ערב הדלקנו נרות חנוכה, ברכנו ושרנו בהנאה, מה שהוסיף לאווירה המיוחדת ולגיבוש קבוצה מעולה.

הטיול תוכנן למופת, בתי המלון ענו על הצפיות ואף מעבר לכך, הכול זרם כשעון שוויצרי, אבל את עיקר הקרדיט אני חייב לתת למדריך המיוחד **מוטי סטרול**, איש יקר ומדהים שאין שני לו!

מוטי התגלה כבר מהרגע הראשון משכמו ומעלה, בן אדם, רגיש, מתחשב, עדין, רגוע, אחראי, דואג לכל פרט, חברותי, נעים הליכות, בעל ידע עצום, אנציקלופדיה מהלכת בכל הקשור להודו (אף פעם אחת הקריא מהכתב, כול הידע והסיפורת בזיכרוננו הגדוש והמופלא).

לא האמנתי עד כמה מוטי מוכר וחביב בכל מקום אליו הגענו (בתי מלון, מדריכים, נהגים, אתרים ואפילו הרוכלים) ובזכותו נהנינו מיחס מועדף.

מוטי ניחן בכושר ארגון מעולה, בהעברת ידע, בגמישות ובכישרון רב להרים את הקבוצה בסיפור, שירה, ריקוד והרבה שמחה. אני יכול להעיד על עצמי שבטיול זה אחרי רבים לפניו, הצלחתי בזכותו של מוטי להשתחרר, לשיר, לשמוח וליהנות מחברות שנוצרה בקבוצה.

יתרה מזאת, זה הטיול הראשון בו חזרנו עם הרבה תמונות שלי ושל רעייתי שצולמו באתרים שונים ע"י מוטי שדאג לכך שכל זוג יצולם על ידו עשרות פעמים ובכל אתר. זה בהחלט חריג ומעבר לתפקיד המדריך.

מוטי דאג בכל מלון שנצטייד במים ומזון לדרך, בכך חסך עצירות מיותרות ואפשר ניצול זמן אופטימלי וביקור באתרים נוספים לתכנית!

בכל חמשת הטיסות דאג לכל אחד ואחת עד שהגיעו לשער המטוס וגיבש קבוצה שגמלה לו בסדר ודייקנות.

מוטי השריש בנו את הודו, לימד אותנו לשיר בהודית, הפגיש אותנו לשיחות עם מקומיים ומוזרים, הראה לנו איך הוא מלהיב קבוצות מקומיים בשפתם ובלשונם (שהשיבו לנו בקריאות נלהבות) ואפשר לנו מפגש בלתי אמצעי איתם וחוויה שלא תשכח.

תקשה עלי נסיעה עם מדריכים אחרים בהשוואה לחוויה שעברנו בהודו. אמנם הכרנו מדריכים מעולים, אך לא עם אמביציה כזאת להעברת הטיול, רמת ידע בכל הקשור למדינה, לאתרים, להיסטוריה, אקטואליה, ארכיטקטורה, דתות ועוד. אנחנו כבר מצפים לטיול נוסף אתו בדרום הודו ונודה אם אפשר יהיה לשלב בו גם את סרילנקה.

זכיתם בנכס בלתי רגיל, במדריך האולטימטיבי המושלם להודו, אחד יחיד ומיוחד!

בנוסף גם תודה והערכה לכם על ההפתעות השונות שהוספתם במהלך הטיול.

בברכה,

איתן בילו - חיפה